חזקה על גורמי שב"ס שישלבו את העותר בהליך טיפולי לו הוא זקוק, לאחר שנמצא מוכן להשתלב בהליך כזה, אם
יהיה מתאים להשתלב בו.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"ט כסלו תשע"ה, 21/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד